Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 52/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR ROQUE GUSATO 560.***.699-68 155234083 121915 VITORINO

AILSON FRANCISCO DA SILVA 716.***.929-00 167039170 138555 ROLÂNDIA

ANA MARIA CORREIA DA SILVA 935.***.289-49 192259894 145901 BANDEIRANTES

ANDERSON HIURKO 034.***.449-62 187382980 123084 QUITANDINHA

ANDERSON NERY DOS SANTOS OLIVEIRA 055.***.499-09 196955593 147113 PRUDENTÓPOLIS

AVELINO CASTRO TONDO 427.***.129-34 197530405 147377 VITORINO

CESAR AUGUSTO SANTANA MONTEIRO 069.***.659-57 158247500 122186 MORRETES

CHUITI KOYAMA 345.***.638-91 180806199 142918 SÃO MATEUS DO SUL

CLAUDICIR REOLON 476.***.279-04 171739543 140422 PINHÃO

DALCIONE CARLOS GABARDO 519.***.109-68 191944259 143736 CAMPO LARGO

DIEGO ARANTES FERREIRA DE ARAZÃO 058.***.359-85 195307873 146655 CURITIBA

EMPORIO AMAZONICO RECICLADOS LTDA 11.216.***/0001-26 197898283 160643 GUARAPUAVA

GUSTAVO APARECIDO MUNIZ DE MELO 043.***.959-59 167039723 138556 ROLÂNDIA

HIDROPEL HIDROGEOLOGIA E PERFURAÇÃO LTDA 91.851.***/0001-42 178797654 127937 ARAUCÁRIA

JANGO GAIOCHA 550.***.919-04 183590774 143898 PRUDENTÓPOLIS

JOEL COCHINSKI 026.***.189-74 191800001 145853 PALMEIRA

JORGE LUIZ MUNDEL 157.***.879-87 157354655 121692 MORRETES

JOSE AUGUSTO MORALES 682.***.349-49 196286233 147016 REBOUÇAS

JOSE AUGUSTO MORALES 682.***.349-49 196287019 147017 REBOUÇAS

JOSE DOMINGOS POLI 111.***.489-49 167593844 138791 BOCAIÚVA DO SUL

JUNIOR CEZAR LEONARDO 109.***.959-59 196898883 147168 IMBITUVA

LUCAS DOS PASSOS MANCHUR 051.***.621-05 169131732 139573 PRUDENTÓPOLIS

MARCELO ADRIANO PEREIRA MORALES 213.***.848-61 185191397 144456 GOIOERE

MARCELO ADRIANO PEREIRA MORALES 213.***.848-61 185191559 144457 GOIOERE

MARIA LUIZA DA SILVEIRA MELLO 020.***.299-42 196582932 147105 FRANCISCO BELTRÃO

MARIA ROSELI DE OLIVEIRA VENANCIO 038.***.919-19 196292900 132286 BANDEIRANTES

MARTA PEREIRA LIMA BORBA 028.***.069-05 160766298 123049 FOZ DE IGUAÇU

MUNICIPIO DE NOVA PRATA DO IGUAÇU 78.103.***/0001-05 159200507 123523 NOVA PRATA DO IGUAÇU

ODACIR HENRIQUE 509.***.489-87 202406823 129613 IPIRANGA

ODACIR HENRIQUE 509.***.489-87 202407137 129614 IPIRANGA

PEDRO VALTER KAZANOVSKI 523.***.779-04 174355827 141062 QUEDAS DO IGUAÇU

RAFAEL LEMBECK 055.***.149-43 189488580 145355 ENEAS MARQUES

ROBERTO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 060.***.989-15 180119140 142669 FRANCISCO BELTRÃO

ROGER MIGUEL CARVALHO DE SOUZA 708.***.709-78 178249320 128923 LAPA

TEODOZIO SCHAFRANSKI 863.***.809-15 157898906 125840 PRUDENTÓPOLIS

Curitiba, 19 de Abril de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI